



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AC Lundbæk A/S

Bregnerødvej 35, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 28 27 94 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

Claus Lundbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC Lundbæk A/S Bregnerødvej 35 3250 Gilleleje  CVR-nr.: 28 27 94 77 Stiftet: 16. november 2004 Hjemsted: Gilleleje Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Lundbæk Anita Hansen Malene Frandsen
<b>Direktion</b>	Claus Lundbæk
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Passebækgård A/S, Gilleleje Restaurant Passebækgaard, Gilleleje
<b>Associeret virksomhed</b>	Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S, Holte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje dattervirksomheden Passebækgaard A/S samt andele i associerede og tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184.245 kr. mod -180.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.511 kr. mod 3.053.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-184.245</b>	<b>-180.743</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-426.000	-426.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-610.245</b>	<b>-606.743</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.581.616	-1.695.063
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.541.400	4.562.673
Andre finansielle indtægter	1.285.736	892.581
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	-100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.254	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.021</b>	<b>3.053.448</b>
Skat af årets resultat	490	103
<b>Årets resultat</b>	<b>415.511</b>	<b>3.053.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.400	562.673
Overføres til overført resultat	374.111	2.490.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>415.511</b>	<b>3.053.551</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.256	28.758
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.256	28.758
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.312.426	18.312.540
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.755.829	5.714.429
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.068.255	24.026.969
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.089.511</b>	<b>24.055.727</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.700.000	5.700.000
	Tilgodehavende selskabsskat	34.308	140.185
	Andre tilgodehavender	3.817.750	4.356.750
	Tilgodehavender i alt	10.552.058	10.196.935
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.241.029	11.674.647
	Værdipapirer i alt	21.241.029	11.674.647
	Likvide beholdninger	729.102	8.262.620
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.522.189</b>	<b>30.134.202</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.611.700</b>	<b>54.189.929</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.952.727	1.911.327
Overført resultat	52.135.028	51.760.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.587.755</b>	<b>54.172.244</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.195	1.685
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.195</b>	<b>1.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	6.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.750	16.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.750</b>	<b>16.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.611.700</b>	<b>54.189.929</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.348.654	49.270.039	51.118.693
Resultatandel	0	562.673	2.490.878	3.053.551
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.911.327	51.760.917	54.172.244
Resultatandel	0	41.400	374.111	415.511
	<b>500.000</b>	<b>1.952.727</b>	<b>52.135.028</b>	<b>54.587.755</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.254	0
	<u><b>20.254</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	37.510	37.510
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>37.510</b></u>	<u><b>37.510</b></u>
Opskrivninger 1. januar	-8.752	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>-8.752</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-1.250
Årets afskrivninger	-7.502	-7.502
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-7.502</b></u>	<u><b>-8.752</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>21.256</b></u>	<u><b>28.758</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	25.472.411	25.472.411
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.472.411</b>	<b>25.472.411</b>
Opskrivninger 1. januar	-5.067.381	-3.372.318
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-8.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.581.616	-1.686.193
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-6.648.997</b>	<b>-5.067.381</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.092.490	-1.673.992
Årets afskrivninger på koncerngoodwill	-418.498	-418.498
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-2.510.988</b>	<b>-2.092.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.312.426</b>	<b>18.312.540</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Passebækgård A/S	Gilleleje	100 %
Restaurant Passebækgaard	Gilleleje	100 %
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	3.803.102	3.803.102
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.803.102</b>	<b>3.803.102</b>
Opskrivninger 1. januar	1.911.327	1.348.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.541.400	4.562.673
Udbytte	-1.500.000	-4.000.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.952.727</b>	<b>1.911.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.755.829</b>	<b>5.714.429</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S	Holte	50 %
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.911.327	1.348.654
Resultatandel	41.400	562.673



## Noter

---

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<u><b>1.952.727</b></u>	<u><b>1.911.327</b></u>


